СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
первой сессии шестого созыва

06.10.2020                                    с. Ильинка                                                  № 1

Об  итогах выборов депутатов Совета депутатов
Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

         Заслушав отчет председателя муниципальной избирательной комиссии Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Разумович М.И. «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
         1. Принять к сведению результаты выборов депутатов Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 13 сентября 2020 года. (прилагается)
        2.  Опубликовать результаты итогов выборов депутатов Совета депутатов Ильинского сельсовета в периодическом печатном издании
«Ильинский вестник».

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           А.М.Щегорцов

И Н Ф О Р М А Ц И Я
к   первой организационной  сессии пятого созыва.
Информация  избирательной комиссии Ильинского сельсовета о выборах депутатов в Совет депутатов Ильинского сельсовета, Доволенского района, Новосибирской области.
»

(докладчик : Разумович М.И. - председатель избирательной комиссии Ильинского сельсовета)

     13 сентября 2020 года на территории муниципального образования Ильинского сельсовета были проведены выборы депутатов в Совет депутатов Ильинского сельсовета. В бюллетень были внесены следующие кандидаты со следующим распределением голосов:
1. Беляева Надежда Васильевна 34 голоса
1. Кудряшов Николай Александрович  47 голоса
1. Машинская Людмила Александровна 3  голоса
1. Петраш Марина Николаевна 72 голоса
1. Покас Светлана Ивановна  45 голосов
1. Покас Юрий Михайлович 43 голоса
1. Прасолова Людмила Николаевна 20 голосов
1. Самойлова Юлия Александровна 55 голосов
1. Столетова Юлия Александровна 71 голос
1. Тюлемисова Людмила Анатольевна 19 голосов

    В соответствии с частью 10 ст.72 закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области У С Т А Н О В И Л А :
ПЕТРАШ МАРИНА НИКОЛАЕВНА
СТОЛЕТОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
САМОЙЛОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
КУДРЯШОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
ПОКАС СВЕТЛАНА ИВАНОВНА
ПОКАС ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ
БЕЛЯЕВА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА

первые по числу полученных голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признаны избранными депутатами Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу Ильинского сельсовета.